
 
 

UCHWAŁA NR XX/152/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na wykonanie instalacji do gromadzenia i zagospodarowania 
wód opadowych w miejscu ich powstania na terenie Miasta i Gminy Daleszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 403 ust. 5 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm. ) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin udzielania dotacji celowej na wykonanie instalacji do gromadzenia 
i zagospodarowania wód opadowych w miejscu ich powstania na terenie Miasta i Gminy Daleszyce pn. „Moja 
woda deszczowa”, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Daleszycach 

 
 

Sławomir Jamioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 1654



��

 
 

 

Zał�cznik do Uchwały Nr XX/152/2025 

Rady Miejskiej w Daleszycach  

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 
 

Regulamin udzielania dotacji celowej na wykonanie instalacji do gromadzenia i zagospodarowania wód 
opadowych w miejscu ich powstania na terenie Miasta i  Gminy Daleszyce 

pn. „Moja woda deszczowa” 

 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§ 1 Niniejszy Regulamin okre�la zasady udzielania dotacji celowej z bud�etu Gminy Daleszyce na realizacj� 
zada� z zakresu ochrony �rodowiska obejmuj�cych wykonanie instalacji do gromadzenia wód opadowych i ich 
zagospodarowania na terenach nieruchomo�ci poło�onych w granicach Miasta i Gminy w Daleszyce. Realizacja 
zada� ma na celu ochron� zasobów wodnych poprzez gromadzenie i wykorzystanie wód opadowych w miejscu 
ich powstania. 

§ 2 1. Wnioskodawc� mo�e by� wył�cznie osoba fizyczna, b�d�ca wła�cicielem, współwła�cicielem lub 
u�ytkownikiem wieczystym nieruchomo�ci, na której realizowana jest inwestycja o której mowa w § 1. 

2. W przypadku współu�ytkowania wieczystego lub współwłasno�ci nieruchomo�ci wymagana jest zgoda 
wszystkich współu�ytkowników wieczystych lub współwła�cicieli na realizacj� inwestycji oraz reprezentowanie 
ich w post�powaniu o udzielenie i rozliczenie dotacji celowej, w tym zawarcie umowy o udzielenie dotacji celowej 
i wypłat� dotacji celowej. 

3. Dotacji celowej nie udziela si� w przypadku, gdy stanowi pomoc publiczn� w rozumieniu odr�bnych 
przepisów. 

4. Na terenie nieruchomo�ci, na której realizowana b�dzie inwestycja, mo�e by� prowadzona działalno�� 
gospodarcza lecz urz�dzenie do gromadzenia wody deszczowej mo�e by� zamontowane jedynie w budynkach 
niezwi�zanych z działalno�ci� gospodarcz�.   

5. Dotacja dotyczy tych mieszka�ców , którzy w rocznym rozliczeniu PIT 36 lub PIT 37 wskazali miejsce 
zamieszkania na terenie gminy Daleszyce. 

       § 3 1. Ze �rodków bud�etu Gminy Daleszyce mog� by� udzielane dotacje celowe na realizacj� inwestycji 
polegaj�cych na zakupie instalacji do zebrania wód opadowych (w tym roztopowych) z powierzchni 
nieprzepuszczalnych posesji tj. dachów. 

2.Jako wydatki kwalifikowane mog� by� równie� uznane wydatki na zakup beczek , pojemników, które s� trwał� 
cz��ci� systemu nawadniania/wykorzystania wód opadowych (w tym roztopowych).  

3. Pojemno�� zbiorników na nieruchomo�ci nie mo�e by� mniejsza ni� 200 litrów. 

§ 4 1. Wysoko�� dotacji celowej wynosi  100 % kosztów inwestycji, o których mowa w § 3, nie wi�cej ni� 
300,00 złotych. Dotacja celowa przysługuje jednorazowo na nieruchomo��. 

2. Jako nieruchomo�� okre�la si� teren realizacji inwestycji, na którym znajduje si� budynek mieszkalny 
jednorodzinny w rozumieniu art. 3 ust. 2a ustawy Prawo Budowlane ( Dz. U. 2025 r., poz. 418). 

3. Uzyskanie dotacji celowej na pokrycie wydatków przeznaczonych na realizacj� inwestycji, o której mowa 
w § 1, z innych bezzwrotnych, publicznych �ródeł finansowania nie wyklucza uzyskania dotacji celowej z bud�etu 
Miasta i Gminy Daleszyce. W takim przypadku ł�czna kwota pozyskanych �rodków nie mo�e przekroczy� 100% 
kosztów realizacji inwestycji, o której mowa w § 1. Kwot� dotacji celowej uzyskan� z innego �ródła ustala si� na 
podstawie adnotacji o płatno�ci naniesionej na oryginale faktury. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1654



��

Rozdział 2. 

Wniosek o udzielenie dotacji celowej 

§ 5 1. Wnioskodawca składa w Urz�dzie Miasta i Gminy w Daleszycach pisemny wniosek o udzielenie 
dotacji celowej sporz�dzony zgodnie ze wzorem stanowi�cym zał�cznik nr 1 do niniejszego Regulaminu wraz 
z wymaganymi zał�cznikami: 

1) o�wiadczeniem o tytule prawnym do nieruchomo�ci, 

2) upowa�nieniem (o ile jest wymagane) do reprezentowania przez pozostałych współwła�cicieli/ 
współu�ytkowników wieczystych nieruchomo�ci obj�tej wnioskiem, na realizacj� inwestycji oraz ich 
reprezentowania w post�powaniu o udzielenie i rozliczenie dotacji celowej, w tym zawarcia umowy o udzielenie 
dotacji celowej, 

3) o�wiadczeniem o wyra�eniu zgody na przetwarzanie danych osobowych osób fizycznych, 

4) szczegółowym opisem inwestycji, 

5) o�wiadczeniem o niepełnosprawno�ci, decyzj� o przyznaniu renty lub emerytury (je�li posiada),  

6) w przypadku posiadania rodziny wielodzietnej (3 lub wi�cej dzieci) – stosowne o�wiadczenie, 

7) pierwsz� stron� zeznania podatkowego PIT za rok poprzedni. 

2. Na ka�d� nieruchomo�� powinien zosta� zło�ony odr�bny wniosek. 

 

§ 6 1. W 2025 roku wnioski o udzielenie dotacji celowej na realizacj� zadania, o którym mowa w § 1, wraz 
z wymaganymi zał�cznikami, przyjmowane b�d� po wej�ciu w �ycie niniejszego Regulaminu, w terminie 
okre�lonym w ogłoszeniu o naborze, do wysoko�ci �rodków zaplanowanych w bud�ecie miasta na ten cel. 

2. W kolejnych latach nabór wniosków odbywa� si� b�dzie w terminie od 1 kwietnia do 15 kwietnia, do 
wysoko�ci �rodków zaplanowanych w bud�ecie miasta na ten cel. 

3. W przypadku niewyczerpania �rodków zaplanowanych w bud�ecie miasta, dotuj�cy zastrzega sobie 
mo�liwo�� ogłoszenia naboru uzupełniaj�cego. 

4. W przypadku gdy suma kwot z wniosków przekroczy kwot� zagwarantowana w bud�ecie dotuj�cy mo�e 
zwi�kszy� �rodki na ten cel.  

 

§ 7 1. Za dat� zło�enia wniosku o udzielenie dotacji celowej uznaje si� dat� wpływu kompletnego wniosku 
do Urz�du Miasta i Gminy w Daleszycach. 

2. Wnioski, które wpłyn� w innym terminie ni� okre�lonym w § 6, zostan� pozostawione bez rozpatrzenia. 

 

§ 8 1. Wnioski b�d� podlega� ocenie formalnej i merytorycznej, na podstawie której zostanie utworzona lista 
wnioskodawców zakwalifikowanych do dofinansowania. 

2. Kwalifikowalno�� wniosków odbywa� si� b�dzie na podstawie zał�czników. W pierwszej kolejno�ci 
dotacje b�d�   przyznawane według nast�puj�cych kryteriów: 

- rodziny wielodzietne,  

- emeryci,  

- renci�ci,  

- osoby z niepełnosprawno�ciami.  

3. Wnioskodawca mo�e zosta� wezwany do uzupełnienia ewentualnych braków we wniosku w dodatkowo 
wyznaczonym terminie. 

4. Beneficjent zostanie telefonicznie poinformowany o przyczynach odrzucenia Wniosku. 

 

Rozdział 3. 

Udzielenie dotacji celowej 

§ 9 1. Udzielenie dotacji celowej nast�puje na podstawie umowy zawartej zgodnie z obowi�zuj�cymi 
przepisami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1654



��

2. Udzielenie dotacji celowej uzale�nione jest od zabezpieczenia �rodków na realizacj� zadania w bud�ecie 
Miasta i Gminy  Daleszyce. 

 
 

Rozdział 4. 

Realizacja zadania 

§ 10. Rozpocz�cie realizacji zadania, w tym ponoszenie wydatków, nie mo�e nast�pi� przed zawarciem 
umowy o udzielenie dotacji celowej. 

  

§ 11 Wnioskodawca zobowi�zany jest do zrealizowania zadania zgodnie z obowi�zuj�cymi przepisami 
prawa. 

Rozdział 5. 

Rozliczenie dotacji celowej 

§ 12 1. Po zako�czeniu realizacji zadania wnioskodawca zobowi�zany jest do przedło�enia w Urz�dzie 
Miasta i Gminy w Daleszycach, w terminie wynikaj�cym z umowy o udzielenie dotacji celowej, pisemnego 
rozliczenia dotacji celowej, według wzoru okre�lonego w zał�czniku nr 2 do regulaminu. 

2. Do rozliczenia, o którym mowa w ust. 1, winny by� zał�czone nast�puj�ce dokumenty: 

1) o�wiadczenie potwierdzaj�ce wykonanie zadania; 

2) oryginał imiennej faktury/rachunku wystawiony na wnioskodawc�. Oryginał dokumentów zostanie 
zwrócony wnioskodawcy niezwłocznie po zaakceptowaniu rozliczenia oraz zamieszczeniu adnotacji 
dotycz�cej obj�cia wydatku dotacj� celow� ze �rodków bud�etu Gminy Daleszyce; 

3) dokumentacja fotograficzna przedstawiaj�ca kolejne etapy realizacji zadania. 

3. Dotuj�cy mo�e ��da� dodatkowych wyja�nie� lub dokumentów zwi�zanych z udzieleniem i rozliczeniem 
dotacji celowej oraz realizacj� zadania. 

4. Termin zako�czenia realizacji zadania, rozumiany jako jej zrealizowanie i zło�enie w Urz�dzie Miasta 
i Gminy w Daleszycach dokumentów rozliczeniowych, o których mowa w ust. 2, zostanie wyznaczony w umowie 
o udzielenie dotacji celowej. 

5. Warunkiem wypłacenia dotacji celowej jest prawidłowe zrealizowanie i rozliczenie zadania. 

6. Dotuj�cy zastrzega sobie prawo przeprowadzenia kontroli na ka�dym etapie realizacji zadania oraz 
w okresie 2 lat licz�c od dnia przekazania dotacji celowej. 

§ 13. Przekazanie dotacji celowej na rachunek bankowy wskazany przez wnioskodawc� nast�pi po 
zaakceptowaniu rozliczenia, o którym mowa w § 12, do wysoko�ci przyznanych �rodków, jednak w kwocie 
nie wy�szej ni�  300,00 zł, w terminie do 30 dni od daty zaakceptowania rozliczenia, nie pó�niej ni� do dnia 
30 listopada 2025r. a w kolejnych latach do 31 pa�dziernika.  

§ 14.  Wnioskodawca zobowi�zany jest do utrzymania przedmiotu zadania obj�tego dotacj� celow� przez okres 
co najmniej trzech lat, licz�c od dnia przekazania dotacji celowej. 

§ 15.  Przyznana dotacja celowa podlega zwrotowi na zasadach okre�lonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz 1530). 

 

Rozdział 6. 

Przepisy ko�cowe 

§16. 1. Szczegółowe postanowienia dotycz�ce realizacji zadania zawiera� b�dzie Umowa. 

2. Dotuj�cy zastrzega sobie prawo do zmiany Regulaminu. Je�eli zmiana dokonywana b�dzie po 
przeprowadzeniu naboru, zakwalifikowani uczestnicy b�d� informowani o dokonanych zmianach. 

3. Wnioskodawca ma obowi�zek samodzielnego pozyskiwania wszelkich informacji zwi�zanych z dotacj� 
celow�, informacje b�d� dost�pne na stronie internetowej miasta www.daleszyce.pl. 

4. Dotuj�cy b�dzie kontaktowa� si� z Wnioskodawc�, za po�rednictwem poczty elektronicznej, telefonu lub 
wybranego operatora pocztowego, zgodnie z obowi�zuj�cymi przepisami prawa.  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1654



�

�

Zał�cznik nr 1 do Regulaminu 

WNIOSEK 

o udzielenie dotacji celowej na wykonanie instalacji do gromadzenia i zagospodarowania wód 

opadowych w miejscu ich powstania na terenie Miasta i Gminy Daleszyce 
pn. ,,Moja woda deszczowa” 

1. Imi� i nazwisko Wnioskodawcy: 

 

PESEL  
Nr telefonu 

 

2. Adres Wnioskodawcy: 

Miejscowo��:  Kod pocztowy:  

Ulica:  
Nr domu: 

 Nr 

lokalu: 

 

3. Adres inwestycji:  

Ulica:  Nr domu:  Nr 

działki 
 

4. Rodzaj obiektu budowlanego, w którym b�dzie realizowana inwestycja: (budynek jednorodzinny, budynek 

gospodarczy, gara�, wiata, altana - poda� jaki) 

 

5. Ubiegam si� o dotacj� celow� na realizacj� zadania zakupu:  

6. Nazwa banku i numer konta bankowego Wnioskodawcy: 

Nazwa banku:  

Numer rachunku:  

7. Adres e-mail:  

Planowany termin zako�czenia zadania i zło�enia wniosku o rozliczenie dotacji celowej:  

…………………………………  

………………………………………………

data i czytelny podpis Wnioskodawcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1654



��

�

O�wiadczam, �e: 

 

1. Zapoznałem si� z Regulaminem udzielenia dotacji celowej na wykonanie instalacji do gromadzenia                          

i zagospodarowania wód opadowych w miejscu ich powstania na terenie Miasta i Gminy Daleszyce pn. ,,Moja 

woda deszczowa”. 

2. Na terenie nieruchomo�ci, na której realizowana jest inwestycja, o której mowa w § 1 Regulaminu udzielenia 

dotacji celowej na wykonanie instalacji do gromadzenia i zagospodarowania wód opadowych w miejscu ich 

powstania na terenie Miasta i Gminy Daleszyce pn. Moja woda deszczowa”, jest / nie jest* prowadzona działalno�� 

gospodarcza i instalacja b�dzie wykorzystywana do budynków niezwi�zanych z prowadzeniem działalno�ci 

gospodarczej. 

3. O�wiadczam, �e posiadam/ nie posiadam * Karty Du�ej Rodziny 

4. O�wiadczam, �e posiadam/ nie posiadam * orzeczenia o niepełnosprawno�ci.  

5. O�wiadczam, �e posiadam/ nie posiadam *  ustalonego prawa do emerytury. 

(*niepotrzebne skre�li�) 

6. Wszystkie informacje podane we wniosku oraz w zał�cznikach do wniosku s� zgodne z aktualnym stanem 

prawnym i faktycznym. 

……………………………………………… 

data i czytelny podpis Wnioskodawcy 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1654



�

�

Wymagane zał�czniki do wniosku: 

1. Zał�cznik nr 1 O�WIADCZENIE O POSIADANYM TYTULE PRAWNYM DO NIERUCHOMO�CI 
2. Zał�cznik nr 2 UPOWA	NIENIE DO REPREZENTOWANIA PRZEZ POZOSTAŁYCH 

WSPÓŁWŁA�CICIELI / WSPÓŁU	YTKOWNIKÓW WIECZYSTYCH NIERUCHOMO�CI 
OBJ
TEJ WNIOSKIEM (je�eli jest wymagane) 

3. Zał�cznik nr 3 O�WIADCZENIE RODO 
4. Zał�cznik nr 4 SZCZEGÓŁOWY OPIS INWESTYCJI 
5. Zał�cznik nr 5 pierwsza strona zeznania podatkowego PIT 
6. Zał�cznik nr 6 orzeczenie o niepełnosprawno�ci 
7. Zał�cznik nr 7 o�wiadczenie o posiadaniu rodziny wielodzietnej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1654



��

�

Zał�cznik nr 1 do wniosku 

O�wiadczenie o posiadanym tytule prawnym do nieruchomo�ci 

O�wiadczam, �e posiadam tytuł prawny do władania nieruchomo�ci� poło�on� na terenie Gminy  
 
Daleszyce pod adresem: ……………………………………………………………….. 
 
działka nr............................................................   
 
Jestem jej (zaznacz wła�ciwe, wstawiaj�c X) 
 

wła�cicielem 
 

współwła�cicielem 
 

u�ytkownikiem wieczystym 
 

współu�ytkownikiem wieczystym 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1654



�

�

Zał�cznik nr 2 do wniosku 

 
Upowa�nienie do reprezentowania przez pozostałych współwła�cicieli / u�ytkowników wieczystych 

nieruchomo�ci obj�tej wnioskiem 

Ja, ni�ej podpisany/-a ………………………………………………………………………….. zamieszkały/a 

w …………………………………… przy ul. ……………………………………..… nr domu ……………,,,,…… 

PESEL …………………………………… upowa�niam Pana/Pani� ……….…………………………………. 

zamieszkałego/-ł� w …………………….. pod adresem ………………………………………………...…………., 

PESEL ...............................................................................  

do zło�enia wniosku o przyznanie dotacji celowej i do reprezentowania mnie w całym procesie realizacji 

i rozliczenia zadania: ,,Udzielenie dotacji celowej na wykonanie instalacji do gromadzenia 

i zagospodarowania wód opadowych w miejscu ich powstania na terenie Miasta i Gminy  Daleszyce  pn. 

,,Moja woda deszczowa”. 

……………………………………………… 

/data i czytelny podpis Wnioskodawcy/ 
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1654



��

�

Zał�cznik nr 3 do wniosku 

 

O�WIADCZENIE RODO 

Zgodnie z art. 13 rozporz�dzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.           
w sprawie ochrony osób fizycznych w zwi�zku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporz�dzenie o ochronie danych) (Dz. 
Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuj�, �e: 

a) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Daleszyce, tel. 
41 317 16 94 wew. 303, adres e-mail: gmina@daleszyce.pl . Siedzib� Administratora Danych 
jest Urz�d Miasta i Gminy w Daleszycach, Plac Staszica 9, 26-021 Daleszyce. 

b) Administrator Danych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych. Kontakt z IOD mo�liwy jest poprzez 
adres e-mail: iod@abi-net.pl. Z IOD mog� si� Pa�stwo kontaktowa� we wszystkich sprawach 
dotycz�cych przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw zwi�zanych z przetwarzaniem 
danych. 

c) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane b�d� na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i lit. c RODO w celu 
zwi�zanym z realizacj� (tj. przygotowaniem, realizacj�, rozliczeniem i utrzymaniem trwało�ci) 
projektu pn. ,,Deszczówka” - udzielenie dotacji celowej na zakup urz�dze� do gromadzenia 
i zagospodarowania wód opadowych w miejscu ich powstania na terenie Miasta i Gminy  Daleszyce 
i po tym okresie (w przypadku braku lub przedawnienia roszcze�) dane b�d� przechowywane w celach 
archiwalnych, zgodnie z obowi�zuj�cymi w tym zakresie przepisami prawa. 

d) Ma Pani/Pan prawo dost�pu do tre�ci swoich danych oraz prawo ich sprostowania, otrzymania kopii, 
usuni�cia, ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu oraz prawo skargi do organu 
nadzoru na zasadach wskazanych w RODO. 

e) Pełna tre�� klauzuli informacyjnej jest dost�pna na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Urz�du Miasta i Gminy  Daleszyce: https://bip.daleszyce.pl/ w zakładce przetwarzanie 
danych osobowych   

 

 

……………………………………………… 

/data i czytelny podpis Wnioskodawcy/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1654



�

�

Zał�cznik nr 4 do wniosku 

 

OPIS INWESTYCJI 

1. Powierzchnia dachu, z którego zbierane b�d� wody opadowe ……….m2 
2. Typ zbiornika/zbiorników oraz ich pojemno��…………………………………………………………… 
3. Opis planowanej inwestycji: 
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………. 
4. Sposób wykorzystania zgromadzonej wody opadowej (podlewanie trawnika, ogrodu, inny)           
…………………………………………………………………………………………………………………...                                      
5. Wst�pne oszacowanie kosztów 
      
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………. 

 
………………………………………………….. 

 
/data i czytelny podpis Wnioskodawcy/

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1654



��

�

Zał�cznik nr 2 do Regulaminu 

Wniosek o rozliczenie 
dotacji celowej na wykonanie instalacji do gromadzenia i zagospodarowania wód 

opadowych w miejscu ich powstania na terenie Miasta i Gminy  Daleszyce 

pn. ,,Moja woda deszczowa” 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Zestawienie wydatków poniesionych na realizacj� zadania: 

 
 

Lp 
 

Nazwa 

wydatku 

Nr faktury 

 

Data wystawienia 
faktury 

 

Data zapłaty Kwota /zł/ / 

1 2 3 4 5 6 

      

      

      

RAZEM:  

słownie razem brutto: 

 
 O�wiadczam, �e: 

             Wszystkie informacje podane we wniosku oraz w zał�cznikach do wniosku s� zgodne z aktualnym   

             stanem prawnym i faktycznym. 

…………………………………………. 

                                                                                                             /data i czytelny podpis Wnioskodawcy/ 

1. Imi� i nazwisko Wnioskodawcy: 

 

2. Adres Wnioskodawcy: 

Miejscowo��: Kod pocztowy:  

Ulica:  Nr domu:  Nr 

lokalu: 

 

3. Adres inwestycji:  

Ulica:  Nr domu:  Nr 

działki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1654



�

�

Wykaz dokumentów, których zło�enie jest wymagane wraz z niniejszym wnioskiem: 

1. O�wiadczenie potwierdzaj�ce wykonanie zadania zgodnie z przeznaczeniem; 
2. Oryginały imiennych faktur wystawionych na wnioskodawc� na wykonanie instalacji do 

gromadzenia i zagospodarowania wód opadowych w miejscu ich powstania (oryginał zostanie 
zwrócony wnioskodawcy niezwłocznie po zaakceptowaniu rozliczenia oraz zamieszczeniu 
adnotacji dotycz�cej obj�cia wydatku dotacj� ze �rodków bud�etu Gminy Daleszyce); 

3. Dokumentacja fotograficzna przedstawiaj�ca kolejne etapy realizacji zadania. 
Wypełnienie wszystkich pól oraz doł�czenie wszystkich wymaganych zał�czników jest 

obowi�zkowe. Faktury nale�y zło�y� w formie oryginałów.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1654



��

�

O�wiadczenie potwierdzaj�ce wykonanie zadania 

O�wiadczam, �e: 

Zadanie dla którego zawarto Umow� nr ...........................................................  z dnia  ......................…………….. 

jest wykonane zgodnie z opisem stanowi�cym zał�cznik nr 4 do wniosku o udzielenie dotacji celowej na 

wykonanie instalacji do gromadzenia i zagospodarowania wód opadowych w miejscu ich powstania na terenie 

Miasta i Gminy  Daleszyce pn. ,,Moja woda deszczowa”, zostało wykonane w terminie umownym, zgodnie 

z obowi�zuj�cymi przepisami prawa i celem, jakiemu słu�y dotacja. 

…………………………………………. 

/data i czytelny podpis Wnioskodawcy/ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1654


	UCHWAŁA NR XX/152/2025 RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-29T09:36:47+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




